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Udlændinge- og Integrationsudvalget 
Folketinget 
Christiansborg 
1240 København K 

Udlændinge- og Integrationsudvalget har den 29. april 2024 stillet følgende spørgs-

mål nr. 409 (alm. del) efter ønske fra ikkemedlem af udvalget (MFU) Betina Kast-

bjerg (DD) til udlændinge- og integrationsministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 409: 

 

Vil ministeren redegøre for, hvor mange beboere på Udrejsecenter Kærshoved-

gård, der har deres egen bil? Vil ministeren herunder redegøre for, hvorfor bebo-

erne på Kærshovedgård kan have deres egen bil på udrejsecenteret? 

 

Svar: 

 

Til brug for den del af besvarelsen, som omhandler, hvor mange beboere på Udrej-

secenter Kærshovedgård der har egen bil, har Udlændinge- og Integrationsministe-

riet anmodet Skatteministeriet om et bidrag. Udlændinge- og Integrationsministe-

riet har i den forbindelse fremsendt en liste over beboere på Kærshovedgård pr. 

28. april 2024 til Skatteministeriet. 130 af de 223 beboere på listen har CPR-num-

mer. Skatteministeriet har hertil oplyste følgende: 

 

”Af de 130 personer, der fremgår med CPR-nummer af Udlændinge- og 

Integrationsministeriets liste over beboere på Udrejsecenter Kærshoved-

gård, kan Motorstyrelsen oplyse, at 11 beboere er registreret som både 

ejer og bruger af et køretøj i Motorregistret. Yderligere to beboere er 

alene registreret som bruger eller primær bruger af et køretøj i Motorre-

gistret. Motorstyrelsen kan ikke bidrage med svar på registreret ejerskab 

eller brugerskab af et køretøj for de beboere, der fremgår af listen over 

beboere uden CPR-nummer” 
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I forhold til anden del af spørgsmålet, angående hvorfor beboerne på Kærshoved-

gård har tilladelse til at have deres egen bil indregistreret, henvises til den samtidige 

besvarelse af spørgsmål 399 (alm. del) stillet af Udlændinge- og Integrationsudval-

get den 24. maj 2024. 

 

 

Kaare Dybvad Bek  
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